ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2017 № 562-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 4
Закона Свердловской области
«О регулировании отдельных
отношений, связанных с участием
граждан в охране общественного
порядка на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1883)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста­
тью 4 Закона Свердловской области «О регулировании отдельных отноше­
ний, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на тер­

ритории Свердловской области» (проект № ПЗ-1883).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 4 Закона Свердловской области «О регулировании отдельных отно­
шений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на

территории Свердловской области» временно исполняющему обязанности

Губернатора Свердловской области Куйвашеву В.В. для подписания и обна­

родования.

Председатель
Законодательного Coб-n1a~a1r:t,~J

1883.Зп-снк

Л.В.Бабушкина